
 
ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТА СЕСІЯ   

Друге пленарне засідання 
 

РІШЕННЯ 
 
28.12.2017                                                           №531-МР 
м. Лебедин 
 
 

Про внесення змін до рішення першої сесії Лебединської міської ради 
сьомого скликання від 12.11.2015 «Про утворення виконавчого комітету 

Лебединської міської ради сьомого скликання та затвердження його 
персонального складу» 

 
 Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 
четвертої статті 42, статті 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши пропозицію Лебединського міського голови Бакликова 
О.М. міська рада в и р і ш и л а:  

Унести зміни до рішення першої сесії Лебединської міської ради сьомого 
скликання від 12.11.2015 «Про утворення виконавчого комітету Лебединської 
міської ради сьомого скликання та затвердження його персонального складу», 
увівши до складу виконавчого комітету Лебединської міської ради Лихіцького 
Валерія Володимировича – директора-розпорядника ТОВ «АПК «Лебедин» та 
вивівши зі складу виконавчого комітету Лебединської міської ради Шепіля 
Владислава Михайловича – головного лікаря КУ «Лебединська центральна 
лікарня ім. лікаря К.О.Зільберника». 
 
 
 
Міський голова О.М. Бакликов 

 
 

 


